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Campeonato Paulista deW
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" Godeddaroeso Brauiei de Matociims

4a Pirelli - 5a Paulista Motovelocidade

Domingo - Provas INTERLAGOS 4,350 Km

1/8/2010 16:51 . ..

Prova 250cc/135cc

Race (10 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:11.969 +1.078 16:25:07.840
(74) Maicon Fuser 6 2:12.263 +1.372 16:27:20.103 (300) Silvio Martins dos Anjos
1 2:11.977 +5.185 16:16:18.509 7 2:14.544 +3.653 16:29:34.647 1 2:31.589 +9.967 16:16:40.816
2 2:08.457 +1.665 16:18:26.966 8 2:19.896 +9.005 16:31:54.543 2 2:24.296 +2.674 16:19:05.112
3 2:06.951 +0.159 16:20:33.917 9 2:14.117 +3.226 16:34:08.660 3 2:22.917 +1.295 16:21:28.029
4 2:06.818 +0.026 16:22:40.735 10 2:13.857 +2.966 16:36:22.517 4 2:21.622 | 16:23:49.651
5 2:06.792 - 16:24:47.527 5 2:24.918 +3.296 16:26:14.569
6 2:08.117 +1.325 16:26:55.644 (39) Eduardo Baccarin Silva 6 2:23.728 +2.106 16:28:38.297
7 2:07.451 +0.659 16:29:03.095 1 2:15.899 +4.528 16:16:23.777 7 2:22.210 +0.588 16:31:00.507
8 2:07.234 +0.442 16:31:10.329 2 2:13.303 +1.932 16:18:37.080 8 2:23.243 +1.621 16:33:23.750
9 2:07.881 +1.089 16:33:18.210 3 2:13.161 +1.790 16:20:50.241 9 2:21.812 +0.190 16:35:45.562
10 2:07.457 +0.665 16:35:25.667 4 2:15.997 +4.626 16:23:06.238
5 2:13.051 +1.680 16:25:19.289 (52) Josué Araujo Borba
(41) Lucas Braga Teodoro 6 2:14.169 +2.798 16:27:33.458 1 2:26.842 +4.249 16:16:35.720
1 2:12.332 +6.035 16:16:18.148 7 2:13.037 +1.666 16:29:46.495 2 2:23.186 +0.593 16:18:58.906
2 2:07.509 +1.212 16:18:25.657 8 2:12.659 +1.288 16:31:59.154 3 2:23.817 +1.224 16:21:22.723
3 2:07.438 +1.141 16:20:33.095 9 2:12.302 +0.931 16:34:11.456 4 2:26.697 +4.104 16:23:49.420
4 2:06.297 - 16:22:39.392 10 2:11.371 - 16:36:22.827 5 2:24.958 +2.365 16:26:14.378
5 2:08.001 +1.704 16:24:47.393 6 2:23.990 +1.397 16:28:38.368
6 2:08.283 +1.986 16:26:55.676 (200) Rubens Pacheco 7 2:23.175 +0.582 16:31:01.543
7 2:07.613 +1.316 16:29:03.289 1 2:16.159 +3.596 16:16:23.730 8 2:22.593 ‘ - 16:33:24.136
8 2:07.981 +1.684 16:31:11.270 2 2:13.254 +0.691 16:18:36.984 9 2:23.130 +0.537 16:35:47.266
9 2:07.347 +1.050 16:33:18.617 3 2:13.226 +0.663 16:20:50.210
10 2:10.483 +4.186 16:35:29.100 4 2:14.015 +1.452 16:23:04.225 (62) Guilherme Oliveira Vieira
5 2:15.062 +2.499 16:25:19.287 1 2:39.074 +10.578 16:16:48.247
(5) Murilo Henrigue Ribeiro 6 2:14.006 +1.443 16:27:33.293 2 2:30.326 +1.830 16:19:18.573
1 2:12.178 +5.984 16:16:18.675 7 2:13.230 +0.667 16:29:46.523 3 2:29.339 +0.843 16:21:47.912
2 2:08.079 +1.885 16:18:26.754 8 2:12.563 - 16:31:59.086 4 2:28.496 - 16:24:16.408
3 2:06.194 16:20:32.948 9 2:13.907 +1.344 16:34:12.993 5 2:28.898 +0.402 16:26:45.306
4 2:06.437 +0.243 16:22:39.385 10 2:14.588 +2.025 16:36:27.581 6 2:29.356 +0.860 16:29:14.662
5 2:08.141 +1.947 16:24:47.526 7 2:28.968 +0.472 16:31:43.630
6 2:08.043 +1.849 16:26:55.569 (12) Rodrigo Cezar Maier 8 2:28.893 +0.397 16:34:12.523
7 2:07.474 +1.280 16:29:03.043 1 2:11.830 +4.736 16:16:19.650 9 2:30.246 +1.750 16:36:42.769
8 2:08.014 +1.820 16:31:11.057 2 2:07.206 +0.112 16:18:26.856
9 2:07.584 +1.390 16:33:18.641 3 2:07.094 16:20:33.950 (112) Joaquim Ferreira Vieira Neto
10 2:10.662 +4.468 16:35:29.303 4 2:07.518 +0.424 16:22:41.468 1 2:37.072 +5.768 16:16:48.422
5 2:43.524 +36.430 16:25:24.992 2 2:33.971 +2.667 16:19:22.393
(627) Sergio Bueno Gaeta 6 2:37.593 +30.499 16:28:02.585 3 2:36.197 +4.893 16:21:58.590
1 2:13.806 +4.547 16:16:21.092 7 2:25.159 +18.065 16:30:27.744 4 2:35.782 +4.478 16:24:34.372
2 2:09.259 - 16:18:30.351 8 2:17.512 +10.418 16:32:45.256 5 2:37.404 +6.100 16:27:11.776
3 2:10.554 +1.295 16:20:40.905 9 2:13.460 +6.366 16:34:58.716 6 2:34.207 +2.903 16:29:45.983
4 2:10.188 +0.929 16:22:51.093 10 2:13.805 +6.711 16:37:12.521 7 2:31.329 +0.025 16:32:17.312
5 2:10.067 +0.808 16:25:01.160 8 2:31.606 +0.302 16:34:48.918
6 2:09.706 +0.447 16:27:10.866 (35) Marcelo Toma 9 2:31.304 | - 16:37:20.222
7 2:09.539 +0.280 16:29:20.405 1 2:52.479 +38.759 16:17:00.247
8 2:10.981 +1.722 16:31:31.386 2 2:15.467 +1.747 16:19:15.714 (94) Carlos Augusto Pimentel "Popi"
9 2:09.867 +0.608 16:33:41.253 3 2:14.615 +0.895 16:21:30.329 1 2:27.329 +8.323 16:16:35.684
10 2:09.668 +0.409 16:35:50.921 4 2:16.310 +2.590 16:23:46.639 2 2:22.679 +3.673 16:18:58.363
5 2:14.830 +1.110 16:26:01.469 3 2:42.526 +23.520 16:21:40.889
(3) Danilo Dobilas 6 2:14.681 +0.961 16:28:16.150 4 7:53.364 +5:34.358 16:29:34.253
1 2:13.424 +4.053 16:16:20.885 7 2:15.062 +1.342 16:30:31.212 5 2:20.905 +1.899 16:31:55.158
2 2:09.783 +0.412 16:18:30.668 8 2:13.720 - 16:32:44.932 6 2:20.726 +1.720 16:34:15.884
3 2:10.804 +1.433 16:20:41.472 9 2:13.899 +0.179 16:34:58.831 7 2:19.006 - 16:36:34.890
4 2:10.033 +0.662 16:22:51.505 10 2:14.095 +0.375 16:37:12.926
5 2:09.851 +0.480 16:25:01.356 (67) Pierre Balducci
6 2:09.371 - 16:27:10.727 (638) Jose Mendes Ferrdo Filho Zeca 1 2:37.353 - 16:16:46.600
7 2:10.184 +0.813 16:29:20.911 1 2:26.042 +5.914 16:16:34.263 2 3:26.271 +48.918 16:20:12.871
8 2:12.473 +3.102 16:31:33.384 2 2:21.397 +1.269 16:18:55.660
9 2:12.690 +3.319 16:33:46.074 3 2:21.372 +1.244 16:21:17.032
10 2:14.716 +5.345 16:36:00.790 4 2:20.354 +0.226 16:23:37.386
5 2:21.145 +1.017 16:25:58.531
(24) Adelmo Dias Vieira "Portuga” 6 2:20.313 +0.185 16:28:18.844
1 2:15.362 +4.471 16:16:22.682 7 2:20.128 | - 16:30:38.972
2 2:11.374 +0.483 16:18:34.056 8 2:20.727 +0.599 16:32:59.699
3 2:10.891 - 16:20:44.947 9 2:21.053 +0.925 16:35:20.752
4 2:10.924 +0.033 16:22:55.871 10 2:26.023 +5.895 16:37:46.775

Printed: 2/8/2010 17:01:38

Diretor de Prova : Gilson Romani P Filho
Cronometragem Oficial FPM

Licensed to: Federagao Paulista de Motociclismo

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



